5. knjiga: F. Grivec, **Cerkev.** 8^o (IV + 320 str.) Ljubljana 1924. Cena 70 Din; za podporne člane 50 Din (s poštino 53 Din, vezana s poštino vred 70 Din), ako se knjiga naroči pri upravi in se pošlje denar naprej.

Liber... eminent claritate expositionis, sensu practico, atque simpliore ideoque etiam perspicaciore divisione. Praecipua libri utilitas et laus in eo est, quod doctrina orientalium separatorum accurate, et quantum fieri potuit, complete traditur. Ad pulcherrimas operis partes fractatus de corpore mystico Christi pertinet. — Auctor ubique doctrinam planam et correctam tradit stilo et locutione limpida et simplici, ita ut liber etiam a laicis in theologia cum facilitate et iucunditate legi possit. — Liber F. Grivec optimus (est), qui hucusque in lingua slavica conscriptus fuit, et ex iis, qui a theologis catholicis de ecclesia editi sunt, ob suam claritatem in brevitate neconon quia speciali ratione necessitates temporum respicit, unus ex optimis.

Prof. P. H. Spáčil v »Orientalia Christiana«,
Roma 1924, n. 10, pg. 314—317.

II. Razprave:

1. F. Grivec, **Pravovernost sv. Cirila in Metoda.** (Razprodano.)

2. A. Snoj, **Staroslovenski Matejev evangelij** (De versione paleoslavica evangelii S. Matthaei. — Praemissio Summario et addito Apparatu critico in lingua latina). 8^o, 34 str. Din 5—.